
UCHWAŁA NR 11.III.2023
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady
Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania1

Na podstawie § 28 w związku z § 15 pkt. 2-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry
stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej
Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 6.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31

stycznia 2023 r. pkt 1 przyjmuje brzmienie:

„Komisja Rewizyjna – przedmiot działania określony w § 24-27 Statutu Młodzieżowej Rady

Miejskiej Jeleniej Góry oraz rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu:

a) wewnętrznego funkcjonowania Rady,

b) zmian w Statucie i Regulaminie Rady,

c) dyscypliny i etyki,

d) organizacji pracy Rady;”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Młodzieżowej Rady Miejskiej

Jeleniej Góry
(-)

Michał Nowak

1 Niniejszą uchwałą zmienia się uchwałę nr 6.II.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r.  w sprawie powołania stałych komisji
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania


